News Release

報道関係者各位 2014年 2月 10日

株式会社ＳＮＫプレイモア

ＳＮＫプレイモア パチスロ新機種

『サムライスピリッツ～剣豪八番勝負～』発売のお知らせ

株式会社ＳＮＫプレイモア（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：外山 公一）は、このたびパチスロ新機種

『サムライスピリッツ～剣豪八番勝負～』を発売することになりましたので、これをお知らせ致します。

純増 2.8枚の差枚数管理ボーナス、

ダブル液晶を搭載した専用筐体で新登場！

剣戟対戦格闘ゲームの最高峰「サムライスピリッツ」がパチスロで登場。純増 2.8 枚の「差枚数管理ボーナス」、

ボーナス高確「剣豪八番勝負」、そして「ダブル液晶」を新搭載。「筐体デザイン」「出玉システム」「映像クオリティ」

のすべてが進化したパチスロ『サムライスピリッツ～剣豪八番勝負～』を、ぜひご体感ください。

【本機の特長】

◆『ダブル液晶』を搭載した専用筐体

上部液晶に加え、下部パネル部にも液晶を新搭載。さらに多数の演出連動ランプにより、圧倒的ボリ

ュームの演出パターンを実現しました。輝きを放つ至高の筐体がプレイヤーを魅了します。

◆純増 2.8枚の『差枚数管理ボーナス』

市場トレンドである純増 2.8枚の「差枚数管理ボーナス」を搭載。ボーナス中は全レア小役で 100％上乗せ。

さらに 7揃いによる 1Ｇ連ストックや上乗せ枚数が 2倍になる「修羅ゾーン」を搭載しております。

◆ボーナス高確『剣豪八番勝負』と『剣豪ループ』

ボーナス終了後に突入するボーナス高確「剣豪八番勝負」で、剣豪に勝利すればボーナスが確定！さらに 7

人の剣豪を連続撃破で、ボーナスが 80％でループする天草四郎時貞との一騎打ちに突入。ボーナスと剣豪

八番勝負の怒涛の連鎖が「剣豪ループ」を生み出します。

◆手に汗握る『対戦格闘演出』

剣戟対戦格闘ゲームならではの緊迫感あふれる映像表現を追及。

「剣豪八番勝負」では剣豪たちとの手に汗握る白熱のバトルが展開されます。

『サムライスピリッツ～剣豪八番勝負～』は、倍々還元「ホールサポートプラン」の対応機種となっております。

なお、本機の全国パチンコホールへの導入開始は、2014年 4月を予定しております。また、販売に先立ち、プレ

ス関係者を対象とした内覧会を下記のとおり開催いたします。

【プレス関係者内覧会】

 場所：弊社東京ショールーム（上野）

 日時：2014年 2月 17日（月） 10：00～

『サムライスピリッツ～剣豪八番勝負～』公式サイト

http://slot.snkplaymore.co.jp/official/samurai_kengou/

【倍々還元「ホールサポートプラン」について】

 プラン対応機種の下取り 1台につき、次回購入時は 2倍の台数まで 288,000円/台（税別）でご購入いただ

ける販売プランです。

 下取り機の返却は、新台導入時でも可能なため、タイムロスが発生しません。

 新台は購入したホール様だけてなく、系列店でも設置いただけます。

 現在、プラン対応機種は『戦空のキセキ～SKY LOVE～』『サムライスピリッツ～剣豪八番勝負～』となって

おります。

倍々還元「ホールサポートプラン」紹介サイト

http://slot.snkplaymore.co.jp/hsp/

コピーライト ： ©SNK PLAYMORE  ※「サムライスピリッツ」は㈱SNKプレイモアの登録商標です。

● 本件に関するお問合せ先 ●

株式会社ＳＮＫプレイモア

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-16-17 事業企画室 森 TEL.06-6339-6386

n.mori@snkplaymore.co.jp

http://slot.snkplaymore.co.jp/official/samurai_kengou/
http://slot.snkplaymore.co.jp/hsp/